Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

биш(урай ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

бишкураевский сельсовет

	452268, Бишкурай ауылы

Ленин урамы, 69

Тел. (34762) 47-1-48

	452268, с. Бишкураево

ул. Ленина, 69

Тел. (34762) 47-1-48

Р Е Ш Е Н И Е
 О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 11 марта 2015 года № 31-2 «Об утверждении соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Илишевскому району с Администрацией сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения»
Совет сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан (далее - Совет) решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 11 марта 2015 года № 31-2 «Об утверждении соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Илишевскому району с Администрацией сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Председатель  Совета

З.А. Хадимуллин
с. Бишкураево
          13 апреля  2015 года
       № 32-2